
ZARZĄDZENIE NR 3/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego do protokolarnego przekazywania 
i przejmowania nieruchomości gminnych, oddanych w najem, dzierżawę, użyczenie lub użytkowanie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 zpoz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach do 
protokolarnego przekazywania i przejmowania nieruchomości gminnych, oddanych w najem, dzierżawę, 
użyczenie lub użytkowanie: 

a) Magdalena Dunder, 

b) Dagmara Zygan, 

c) Małgorzata Baczyńska, 

d) Sylwia Węgrzycka - Wnuk. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDC895F-2CDB-4CD7-9A05-9C929CAFF9F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-04T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




